
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA I12 7Gg /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO GEO 045/95, 

RESOLV E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 10.05.95, o 
servidor RELSON DIAS DE MOURA, da função de Secretário do Departamento 
de Geologia Geral e Aplicada(FG-4). 

Brasília-DF, .13 de --rn Que 	199 5 . 

1, )  OAO CLAUDIO TO/DOR 
Reitor 


	Page 1

